

Andreasen Invest Holding ApS

Langelinieparken 18 2. th, 8000 Aarhus C

Årsrapport for

2022

CVR-nr. 31 74 34 43

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2023.

Peter Christian Andreasen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

Andreasen Invest Holding ApS
Langelinieparken 18 2. th
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 31 74 34 43

Stiftet: 29. august 2008

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Peter Christian Andreasen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje kapitalandele i andre virksomheder samt hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der sker i underliggende selskab indregning af andre kapitalandele til dagsværdi. Den opgjorte dagsværdi er baseret på en faktisk kapitalforhøjelse til overkurs i det underliggende selskab, der er sket mellem uafhængige parter. Der kan være usikkerhed omkring omsættelighed af kapitalandelene. Det er ledelsens vurdering, at disse danner grundlag for en korrekt værdiansættelse pr. 31.12.2022.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 21.471.109 kr. mod 67.687.224 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-20.789	-9.188
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	22.165.462	67.754.786
Indtægter af kapitalinteresser	-165.573	69.839
Andre finansielle indtægter	1.889	938
2 Øvrige finansielle omkostninger	-596.589	-128.562
Resultat før skat	21.384.400	67.687.813
3 Skat af årets resultat	86.709	-589
Årets resultat	21.471.109	67.687.224
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	21.429.889	67.747.378
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Disponeret fra overført resultat	-76.580	-174.554
Disponeret i alt	21.471.109	67.687.224

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	116.440.868	94.275.406
Kapitalinteresser	91.864	7.437
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>116.532.732</u>	<u>94.282.843</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>116.532.732</u>	<u>94.282.843</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	15.072
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	26.896.205	23.949.939
Tilgodehavende selskabsskat	1.100	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	86.504	0
Andre tilgodehavender	171.644	197.747
Tilgodehavender i alt	<u>27.155.453</u>	<u>24.162.758</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>27.155.453</u>	<u>24.162.758</u>
Aktiver i alt	<u>143.688.185</u>	<u>118.445.601</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	115.625.295	94.195.406
Overført resultat	5.109	81.689
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Egenkapital i alt	<u>115.873.204</u>	<u>94.516.495</u>
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	15.024.123	13.298.633
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.750	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	6.993.407	5.202.723
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	895	0
Anden gæld	5.784.806	5.427.750
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>27.814.981</u>	<u>23.929.106</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>27.814.981</u>	<u>23.929.106</u>
 Passiver i alt	<u>143.688.185</u>	<u>118.445.601</u>

- 1 Usikkerhed ved indregning eller måling
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	26.448.028	256.243	1.000.000	27.829.271
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Resultatandel	0	67.747.378	-174.554	114.400	67.687.224
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	94.195.406	81.689	114.400	94.516.495
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	21.429.889	-76.580	117.800	21.471.109
	125.000	115.625.295	5.109	117.800	115.873.204

Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Der sker i underliggende selskab indregning af andre kapitalandele til dagsværdi. Den opgjorte dagsværdi er baseret på en faktisk kapitalforhøjelse til overkurs i det underliggende selskab, der er sket mellem uafhængige parter. Der kan være usikkerhed omkring omsættelighed af kapitalandelene. Det er ledelsens vurdering, at disse danner grundlag for en korrekt værdiansættelse pr. 31.12.2022.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	176.446	5.144
Andre finansielle omkostninger	<u>420.143</u>	<u>123.418</u>
	<u>596.589</u>	<u>128.562</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-86.709	0
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>589</u>
	<u>-86.709</u>	<u>589</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

5. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på t.kr. 78.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr. udover de afsatte beløb i selskabets balance.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
